АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «02» марта  2023 г.                                                                                № 7
О внесении   изменений   и  дополнений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 28 декабря 2020г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  на 2021-2023 годы» (в редакции  постановлений            от 23.07.2021 № 47, от 26.10.2021 № 63, от 29.12.2021 № 82, от 03.03.2022 № 13, от 18.04.2022 № 26, от 20.10.2022  № 55)

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести   в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 28 декабря 2020 г.  № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы» в редакции  постановлений от 23.07.2021 № 47, от 26.10.2021 № 63, от 29.12.2021 № 82,   от 03.03.2022 № 13, от 18.04.2022 № 26, от 20.10.2022 № 55) следующие изменения:

1.1. Строку таблицы Паспорта Программы:

	Объемы и источники финансирования
	Общая сумма финансирования составит 5611,6 тыс. руб.

изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общая сумма финансирования составит 7050,4 тыс. руб.

1.2. Пункт 6. Программы изложить в новой редакции:
«6. Объемы и источники финансирования программы

Для реализации поставленных целей и решения задач программы, достижения планируемых значений показателей и индикаторов предусмотрено выполнение  мероприятий по  реконструкции и  ремонту дорог.

Объемы финансирования программы

	№
п/п
	Наименование направлений использования средств программы
	Объем финансирования,

тыс.руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Оплата уличного освещения
	300,0
	410,0
	36,0

	2.
	Приобретение щебня для ремонта дорожного покрытия
	864,0
	1094,2
	1049,7

	3.
	Очистка дорог от снега, профилирование дорог, выполнение работ  по уличному освещению вдоль дорог
	1063,0
	1343,4
	890,1

	Итого:
	 2227,0
	2847,6
	1975,8

Источники привлечения денежных средств на реализацию программы

                                                                                                             Тыс. руб.
	№
	Наименование
	Бюджеты
всех уровней
	В т.ч. областной бюджет
	В т.ч. районный бюджет
	В т.ч.
бюджет
поселения

	1.
	Оплата уличного освещения
	746,0
	-
	-
	746,0

	2.
	Приобретение щебня для ремонта дорожного покрытия
	3007,9
	-
	-
	3007,9

	3.
	Очистка дорог от снега, профилирование дорог, выполнение работ  по
уличному освещению
	3296,5
	-
	-
	3296,5

	Итого:
	7050,4
	-
	-
	7050,4

         2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.
    4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Амовского сельского поселения                                  В.Л. Трифонова

PAGE